Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

j617 	i892 Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro -- TeL (22) 2621-1525-R. 212
S: E-mail: mislenedeandre@cmspa.rj.gov.br  4'I-4 GABINETE DA VEREADORA MISLENE DE ANDRÉ

REUUERIMENTD N° 018, DE 28 DE MAIO DE 2017.

A Vereadora subscrita com assento na bancada do PARTIDO VERDE, desta Casa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REEIUER, que submeta a Mesa Diretora
deste Poder Legislativo o presente Requerimento outorgando MOÇÃO DE APLAUSOS a
Ilustríssima Professora NEUZA MARIA MEIO DE ARAULIII - INSPETORA ESCOLAR E
DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ TEIXEIRA PAUL07GS, pelos relevantes serviços
prestados ao Município.

JUSTIFICATIVA

A homenageada é Diretora administrativa da Educação do município de São Pedro
da Aldeia, que com tamanho brilhantismo e dedicação vem desempenhando as suas
funções.

Merecido se faz a homenagem através da presente MUÇAO DE APLAUSOS, como
forma de reconhecimento pela atuação da homenageada.

CIENTE
Cinitou do sxpedi.nt. da Segam Sala das Sessões, 29 de Maio de 2017.

MISLENE CDNCEIÇAD DOS UNTOS
- MISLENE DE ANDRÉ

- APROVADO
VEREADORA PV M VOTAÇÃO  Ú N 10 A

E rn

13rMúlin*041 e
PRESIDENTE
c  pol.  5.E'A